w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205   www.fafica.br   secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 021/2017

DÁ PUBLICIDADE À DECISÃO PROFERIDA EM RECURSO

INTERPOSTO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO
PARA O PROCESSO SELETIVO CONVOCADO PELO

EDITAL Nº 018/2017

O Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES
Catanduva), por meio do Presidente da Comissão Organizadora do Processo

Seletivo convocado pelo Edital nº 018/2015 torna público o INDEFERIMENTO

do(s) recurso(s) interposto(s) pela(s) candidata(s) JULIANA GUIDI

MAGALHÃES e JULIANA BALBINO DOS REIS contra o indeferimento de sua(s)
inscrição(ões) para participar do certame.

A íntegra da decisão encontra-se à disposição do(a) candidato(a), na

Secretaria do IMES Catanduva.

Catanduva-SP, 14 de agosto de 2017.

José Péricles de Oliveira
  Presidente da Comissão

http://www.fafica.br/
http://www.fafica.br/
mailto:secretaria@fafica.br